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Måndag 27 oktoberMåndag 27 oktoberMåndag 27 oktoberMåndag 27 oktober    
På förmiddagen går vi in i idrottshallen och har aktiviteter. Vi börjar ca 9:00 och 
håller på fram till lunchen 11:00. De barn som är bokade att komma senare än nio 
är givetvis välkomna att komma tidigare för att vara med på aktiviteterna. Barnen 
behöver inte ha med sig ombyteskläder, men ett par inneskor kan starkt 
rekommenderas. Fina priser i potten! 
 
 
Tisdag 28 oktoberTisdag 28 oktoberTisdag 28 oktoberTisdag 28 oktober    
Idag är vi på fritids och har valfria aktiviteter. Barnen får själv bestämma vad de 
vill göra. Vi kopplar in vårt Sing-Star spel.  
    
 
Onsdag 29 oktoberOnsdag 29 oktoberOnsdag 29 oktoberOnsdag 29 oktober    
Idag ska vi åka på utflykt till Skånes Djurpark i Höör. Vi kommer att åka till Höör 
med kollektivtrafiken. Anledningen till att vi åker kollektivt är för att vi halverar 
våra resekostnader jämfört med att hyra en buss.  
Vi åker från busshållplatsen på skolan klockan 8.19. Samling på fritids senast 7.45. 
OBS! Samlingstiden är viktig eftersom bussen inte väntar på oss.  
Bussar och tåg tar oss sedan ner till Skånes Djurpark.  
Vi är tillbaka på fritids igen ca 16.45 (bussen ska vara här 16.37) 
 
Medtag: Matsäck som räcker hela dagen. 
  Bra kläder till att vara ute i. 
  max 20:- till glass 
 
Kostnad:  Inget. Fritids betalar hela resan  
 
 
Torsdag 30 oktoberTorsdag 30 oktoberTorsdag 30 oktoberTorsdag 30 oktober    
Idag är det ”Halloweenfest”. Vi hoppas att barnen kommer utklädda. Vi kommer 
att ta ner maten från matsalen och tillaga den själv under förmiddagen, dessutom 
dukar vi fint och förbereder det extra goda mellanmålet. På förmiddagen kommer 
vi också att ha stationer med olika aktiviteter. Efter maten har vi Halloweendisko 
och sjunger Sing-star. När klockan närmar sig 14:00 bryter vi diskot för att äta 
mellanmål… 
 



 
Fredag 31 oktoberFredag 31 oktoberFredag 31 oktoberFredag 31 oktober    
Idag har vi hyrt badet i Billesholm. Vi har tillgång till badet mellan 8.30-11.00. Vi 
åker från fritids ca 8.00. För att hinna med och för att slippa stressa kommer vi 
inte att äta lunch förrän 12.00. Lunchen äter vi som vanligt i matsalen.  
Vi har hyrt en buss som fraktar oss fram och tillbaka till badet. 
Vi kommer att vara ensamma på badet och har således tillgång till alla lekredskap.  
 
Medtag: Badkläder och handduk 
  10:- till inträdet 
  Egna armpuffar för de som vill ha med det (finns att låna på badet) 
 
Om det är något barn som inte vill med och bada så går det bra att vara kvar på 
fritids. Vi vill veta snarast om det är någon som inte ska följa med så att vi kan 
avsätta personal till att vara kvar.  
 
Precis som vanligt bifogar vi en talong att fylla i om ert/era barns simkunnighet. Se 
sista sidan. Om inte talongen är ifylld och inlämnad så får bara barnen vara på det 
grunda. 
 
Ni som redan har lämnat in en talong för våra fredagsbad behöver inte lämna in 
lappen igen. Då gäller den lappen. 
 
 
 
 

 
 



 
Under lovet är vi en enda stor avdelning därför kan det vara bra att känna till 
telefonnumret till samtliga avdelningar om det är så att vi inte svarar på det 
numret ni brukar ringa.  
 Munin 853 91 (telefonsvarare) 
 Hugin 853 85 
 Ask 853 77 
 Fritidsklubben 853 64 
På alla utflykter har vi med oss mobiltelefonen. Numret till den är 070-9993944 
 
Vi vill också påminna om att ni måste ringa och meddela om barnen inte kommer 
de dagar de är bokade. 
 

Ni vet väl också om att ni kan gå in på hemsidan och titta på  
bilder och läsa om samtliga utflykter och aktiviteter vi gör på lovet. 

www.ekebyfritids.sewww.ekebyfritids.sewww.ekebyfritids.sewww.ekebyfritids.se    
 
 
 
� -------------------------------------------------------------------------------- 
Enligt simhallens regler om att få lov att bada i den djupa delen krävs det att 
barnen kan simma 100 meter. Vi vill att ni föräldrar fyller i om ert barn kan simma 
100 meter eller mer OCH har er tillåtelse att bada i den djupa delen. 
 

� Mitt barn kan simma 100 meter och får vara i den djupa delen 
 

� Mitt barn kan inte simma 100 meter och får därför inte vara i den djupa delen 
 
Är lappen inte ifylld och inlämnad senast fredag morgon (31 oktober) får barnen Är lappen inte ifylld och inlämnad senast fredag morgon (31 oktober) får barnen Är lappen inte ifylld och inlämnad senast fredag morgon (31 oktober) får barnen Är lappen inte ifylld och inlämnad senast fredag morgon (31 oktober) får barnen 
endast vara i den grunda delen även om vi vetendast vara i den grunda delen även om vi vetendast vara i den grunda delen även om vi vetendast vara i den grunda delen även om vi vet    att de kan simma 100 meter.att de kan simma 100 meter.att de kan simma 100 meter.att de kan simma 100 meter.    
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Barnets namn                                  Förälders underskriftBarnets namn                                  Förälders underskriftBarnets namn                                  Förälders underskriftBarnets namn                                  Förälders underskrift    
 
 


